
İL HIFZISSIHHA KURUL KARARI 

KARAR TARİHİ: 08.04.2020 

KARAR NO: 2020 / 4-5 

Adıyaman İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu 08.04.2020 tarihinde Saat 10.00' da 1593 sayılı 

Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 23. ve 27. ve 72. maddelerine göre, Adıyaman Valisi Aykut 

PEKMEZ başkanlığında olağanüstü toplanarak gündemdeki konuları görüşüp aşağıdaki 

kararları almıştır: 

I. Koronavirüs salgınının toplum sağlığı açısından oluşturduğu riski yönetebilmek, sosyal 

hareketliliği ve insanlar arası teması azaltarak sosyal izolasyonu tesis etmek amacıyla bugüne 

kadar birçok tedbir alınmıştır. Bu kapsamda; Sağlık Bakanlığı ve Bilim Kurulunun önerisi ile 

İlimiz genelinde kamu hizmeti sunan (resmi kurum, banka vb...) bütün kamu kurum ve 

kuruluşlarına maskesiz girilmesinin engellenmesine, 

2. Toplu taşıma araçlarına kapasitesinin en fazla % 50 yolcu taşıma kapasitesinin 

üzerinde yolcu alınmamasının yanında araçlara alınan yolcuların maske takmalarının 

sağlanmasına, 

3. Adıyaman Merkez Yeşilyurt Mahallesi 2105 sokak Gapkent Apartmanı B/Blok 

Daire No: 10'daki evdeikamet eden bir ailede 08.04.2020 tarihinde2 kişinin alınan 

numunelerinde COVİD-19 pozitif çıkmıştır. Bir hastanın tedavi ve takipleri ikamet 

adreslerindeki evinde yapılacaktır. Hastanın tedavi ve takipleri süresince Merkez Yeşilyurt 

Mahallesi 2105 sokak Gapkent Apartmanı B/Blok Daire No: 10 

Adıyaman'dakievegirişçıkışların bu günden itibaren 20 gün boyunca engellenmesine ve 

karantina tedbirlerinin uygulanmasına, 

4. İlimiz genelinde faaliyet gösteren Otel, Site, Rezidans, kamu kurum ve kuruluşları 

vb. yerlere ait tüm yüzme havuzlarının geçici süreliğine kullanıma kapatılmasına, 

5. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Haberleşme Genel Müdürlüğünün 01.04.2020 

tarih, 40067512-270.99-E.22368 sayılı ve "Haberleşme ve Posta Hizmetleri” konulu yazısında; 

Dünyanın ve ülkemizin içinde bulunduğu Koronavirüs (Covid-19) tehdidi süresince alınan 

tedbirler ve sosyal yaşantıda görülen değişimler nedeniyle önümüzdeki dönemde elektronik 

haberleşme ve posta hizmetlerinin daha da önem kazanacağı öngörülmektedir. Elektronik 

haberleşme ve posta hizmetlerinin sürekliliği ve hizmet kalitesinin toplumsal ihtiyaçlara cevap 

verebilecek şekilde güvenli ve nitelikli bir şekilde sağlanmaya devam etmesi önem arz 

etmektedir. 

Bu kapsamda; Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu tarafından yetki belgesi verilerek 

yetkilendirilmiş olan elektronik haberleşme ve posta hizmet sağlayıcılarının şehirlerarası 

posta/kargo hizmetleri ile haberleşme hizmetlerini sürdürebilmesini teminen İçişleri 

Bakanlığının şehirlerarası seyahate sınırlama getiren genelgesinin uygulanmasında Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığı Haberleşme Genel Müdürlüğünün 01.04.2020 tarih, 40067512-

270.99E.22368 sayılı ve "Haberleşme ve Posta Hizmetleri” konulu yazısı gereği; İşletmeci ve 

hizmet sağlayıcıların bünyesindeki araçlara ve personele kolaylık sağlanması konusunda ilgili 

kurumların bilgilendirilmelerine, 

6. İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 05.04.2020 tarih, 89780865-

153E.6240 sayı ve "Sokak Hayvanları” konulu emirinde; Koronavirüs salgım sadece insan 

hayatım değil sokak hayvanlarının da hayatını olumsuz etkilemektedir. Sosyal izolasyonun 

sağlanması amacıyla gündelik yaşamın olağan koşullarının değişmesi ve yiyecek içecek servisi 

yapılan yerlerin tüketim kapasitesinin düşmesi nedeniyle başta sokak barınakları 

   

 



 

olmak üzere artık yiyeceklerden beslenen sokak hayvanları açısından yiyecek bulma zorluğu 

ortaya çıkmaktadır. 

Bu nedenle, İlimizde başta yerel yönetimler olmak üzere ilgili kamu kurum ve 

kuruluşları ile koordinasyon sağlanarak içinde bulunduğumuz süreçte yiyecek bulmakta 

zorlanabilecek olan sokak hayvanlarının aç kalmaması için gerekli tedbirlerin alınması 

gerekmektedir. Bu amaçla, başta hayvan barınakları olmak üzere park, bahçe gibi sokak 

hayvanlarının yaşam alanlarında tespit edilen noktalara düzenli olarak mama, yem, yiyecek 

ve su bırakılması, ihtiyaç duyulan alanların dezenfekte edilmesi, vatandaşlarımızın da bu 

konudaki hassasiyetlerinin arttırılması önem taşımaktadır. 

İlimizde yukarıda belirtilen esaslar çerçevesinde yerel yönetimler, Tarım ve Orman İl 

Müdürlüğü ile ilgili diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği içerisinde gerekli planlama, 

koordinasyon ve uygulamanın eksiksiz şekilde yerine getirilmesinin sağlanmasına, 

Alınan  bu kararlara aykırı hareket edenlere 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve 

diğer mevzuatın öngördüğü müeyyidelerin uygulanmasına, Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

  

 

 


